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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA
KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA / KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

KOMISIONI PER REKRUTIM

LISTA E KANDIDATEVE TE CILET KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM PER POZITEN
BASHKEPUNETOR PROFESIONAL, TE MBAJTUR ME DATE 4 SHKURT 2024

Nr. | Emri dhe mbiemri Rezultati pérfundimtar
1 Hajrije Krasniqi 56.5
2 Fiton Haklaj 56.2
3 Ardit Ramadani 55
4 Elsa Gérguri 54.7
5 Njomza Svarca 53.5
6 Lulavere Selimi Hamidi 53.5
7 Fatmire Haziri 53.4
8 Anesa Gjaha 53.3
9 Rinor Hoti 52.5
10 Shendrita Avdiu 51.3
11 Shpend Jahja 50.9
12 Olumbie Haliti 50.9
13 Diellza Bajraliu 50.8
14 Behar Haliti 50.8
15 Vesa Bajrami 50.7
16 | Ajshe Basha 50.3
17 Laureta Shala 50.1
18 Edona Grajqevci Halili 49.9
19 Lavdrim Latifi 49.7
20 | Valbona Shabani Krasniqi 49.7
21 Mensur Krasniqi 48.6
22 Launor Gerbeshi 48.5
23 Arlinda Mulaj 48.5




24 Muhamet Gashi 48.3
25 | Liridon Grajgevci 48.2
26 Fortesa Sadriu 48.2
27 | Alaudin Gashi 48.2
28 Flora Kastrati 47.7
29 Y1l Kagamaku 47.2
30 | Rinor Gashaj 47.2
31 Blerand Sopi 47.2
32 Shpresa Haxhijaha Rahmani 47.1
33 Hana Berlajolli 47.0
34 | Nderime Shkodra 47.0
35 Besarta Sejdiu 47.0

VEREJTJE: Konkursi publik pér pozitén Bashképunétor Profesional né gjykatat e Republikés
s€ Kosovés, ka gené i shpallur pér njézet e gjashté (26) pozita.

Kandidatét pjesémarrés si palé e pakénaqur me rezultatin, bazuar né nenin 23 paragrafi 1 t&

Rregullores Nr. 04/2021 t& KGJK-s&, kané té drejté ankese né afat prej tre (3) ditésh nga dita e
publikimit té rezultatit. Ankesa i parashtrohet Komisionit pér Rishqyrtim té¢ KGJK-sé.

Kfyetari i (ﬁﬁiﬁbnit Rekrutues
Agron Maxhuni
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Né Prishting,
Daté: 13.02.2024
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